様式第1号　（第５条関係）

川西市上下水道事業管理者　あて

　　　 申請者 住　　　所

氏　　　名

電話番号　　　　　　　　－　　　　　　　－

     　下記により、川西市雨水貯留タンク設置助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて

　     申請します。

　施　工 　住所

　業　者 　名前

　金　　　 円

　　※　添付書類

　　１．見積書　　（雨水貯留タンク本体及びそれに付随する材料費、設置費）

　　２．位置図　　（設置場所を表示した住宅地図等）

　　３．平面図　　（周辺道路、敷地境界、家屋外形、雨水貯留タンク設置位置を示したもの）

　　４．構造図　　（雨水貯留タンク製品パンフレット等）

　　５．誓約書　　（様式第２号）

　　６．承諾書　　（様式第３号、　雨水貯留タンクを設置する土地又は建物の所有者が申請者と
　　　　　　　　　　　異なる場合のみ提出が必要です）

　　７．その他管理者が必要と認める書類

川西市雨水貯留タンク設置助成金交付申請書

　　　　年　　　　月　　　　日

記

工事金額（購入及
び設置に関する費
用を含む）
（予定）

　工事期間（予定） 令和　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

設　置　場　所 　川西市

貯留タンクの形式 　容量 リットル

様式第２号　（第５条関係）

申請者 住　　　所

氏　　　名

電話番号　　　　　　　　－　　　　　　　－

誓　　約　　書

年　　　　月　　　　日

川西市上下水道事業管理者　あて

川西市雨水貯留タンク設置助成金の交付申請にあたり、川西市雨水貯留タンク設置助成金

交付要綱を遵守し、設置する雨水貯留タンクには異常がないことを確認するとともに、工事完

了後は雨水貯留タンクを適正に維持管理し、効用発揮、事故防止、安全対策に努めることを

誓約します。

本申請の工事施工中並びに工事完了後、雨水貯留タンク自体の変形、破損や雨水貯留タン

クの異常から第三者に及ぼす事故、問題等が生じた場合において、いっさいの賠償責任を負

います。